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8. Arbeid med klimaspørsmål 
 

MKR har i 2014 vært pådriver for å opprette en "interreligiøs miljø-/klimagruppe" som er 

løselig tilknyttet STL. Fem tros- og livssynssamfunn er foreløpig representert. Gruppa 

har hatt to møter og er medarrangør av et "Interreligiøst klimaseminar" i Oslo 22.9., hvor 

det blant annet vil bli lagt fram for norske politikere en Appell fra tros- og livssynsledere 

i Norge om klimautfordringene. Dette initiativet er knyttet til følgende: 
  

I regi av KV og Religions for Peace samles samme dag 30 av verdens religiøse ledere fra 

ti ulike religioner sammen til en «Interfaith Summit» i New York der de sammen vil 

fremme et budskap om klimaansvar til FNs generalsekretær Ban Ki-Moon og statsledere. 

Samtidig gir interreligiøse grupper i en rekke land sin tilslutning til budskapet fra de 

religiøse lederne i New York om forsterket innsats fram mot COP 21 i Paris. Den 23. 

september samler Ban Ki-Moon verdens politiske ledere til møte i New York for å 

mobilisere til arbeid for en ambisiøs ny klimaavtale. Representanter fra staben i KN og 

MKR er med som tilretteleggere for "Interfaith Summit". Mer om dette på 
www.interfaithclimate.org 

 . 
MKR-medlem Leif Christian Andersen er med i LVFs planlegging og delegasjon til 

COP21 i Lima. LWF Youth har vært i førersete i kampanjen www.fastfortheclimate.org 

som vokser internasjonalt, også som en interreligiøs kampanje. 

  

Koordinert av Skaperverk og Bærekraft planlegges det en norsk mobilisering fram mot 

COP21 i Paris 2015. En idé det arbeides med, er en "Grønn Pilegrimsvandring" gjennom 

bispedømmer i Norge som er koordinert med andre økumeniske kontakter i Europa og 

internasjonalt. I Norge er det knyttet kontakt med Olavsfestdagene og Green Pilgrimage 

ved Berit Lånke. Mer informasjon om dette kommer. 

Tiltaket «Vår grønne menighet» har våren og høsten 2014 gjennomgått en innholds-

messig revidering. Prosessen har vært ledet av Hans-Jürgen Schorre, seniorrådgiver 

innenfor klima og miljø i Kirkerådet. 

Prosessen har nå gått inn i neste fase; utvikling av grafisk og visuell profilering, samt 

utvikling av kommunikasjonsplan. 

  

Det er knyttet kontakt med Den lutherske kirken i Romania, for blant annet 

ungdomsutveksling og faglig samarbeid om trosopplæring knyttet til miljø/klima (se egen 

rapport).  

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd 

MKR 20/14.8 
Genève, 9.-11. sept. 2014 

http://www.interfaithclimate.org/
http://www.fastfortheclimate.org/


 

MKR har blitt kontaktet av en amerikansk dokumentarfilmskaper som arbeider med en to 

timers dokumentar om blant annet olje, tjæresand, etikk og kirkelig engasjement. MKRs 

leder Erling Pettersen har blitt intervjuet. Dokumentaren vil ventelig komme på NRK i 

2015.  

  

 

 

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 

 

 

 

 

 


